ibaldo Feiten

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N9  09/88

DATA : 19 de maio de 1988.

SÚMULA: Designa comissão especial para proce-

der a estudo sobre o transporte cole-

tivo na cidade de Toledo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para fazer um estudo tecnico,eco-

nomico e jurídico da situação do transporte coletivo urbano de Toledo e apre-

sentar soluções, no prazo de 30 (trinta) dias, conforme o Requerimento 083/88,

do Vereador Luiz Carlos Schroeder, composta pelos seguintes cidadãos toleda-

nos:

Luiz Carlos Schroeder - Vereador

Ornar Priesnitz - Vereador

- Wilmo Barcellos Marcondes - Vereador

João Leonardi - Secretário de Viação e Obras Públicas, indicado
pelo Chefe do Poder Executivo

- Dano Roberto dos Santos - Presidente do Conselho Rodoviário do
Município, indicado pela direção do colegiado.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da.Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Paranã, em 19 de maio de 1988.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5B283505188C3333F4077D004C7D578B CODIGO DO DOCUMENTO: 059134
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 009/1988
AUTORIA: Poder Legislativo